
obec Suclrov, IČo 00285340

Rozpočtové 7,měny roku 2022

Rozpočtové opatření č. 11/2022

pŘíilty

Par Pol pťlvoclní hoclrrota Změna Po změně

111,2

1113
12l l
1334
1345
13 82

l51 l
2449
+,lJ

3392
3639

Příinry
celket1-1

vÝDAJE
Par. Pol.

1.000,-

12.500,_
34.7o0,-

500,-
1.000,-

100.-

1 8. 100._
)) )oo -

3.5 00,_

2.100,_
85 8.200.-

953.900,-

Změna

121.000,-

268.800,-
4.6|4.700.-

500,_
233.800._

100._

370.100,_
53.100,_

3.056.400,-
77.100.-

3.490.600,-

12.286.200,-

Po zrněně

120.000.-

256.300,-
4.580.000__

0
232.800,-

0

352.000,-
30.900,-

3.052.900,-
75.000,-

2.632.400.-

1 1.332,300,-

původní hodl' ota

Daň z příjmů FO placené
poplatníky
srážková daň
Dari z přidané hodr. oty
Př. z odvodů za odnětí půdy
Popl.za odpad.lrospodářství
Příjem ze zruš.odvodu
z loterií a podob,her
Daň z nemovitostí
DSO-Splátka půjč. prostř.
Dotace SFDI-clrodníky 3.et
Příjem z pronájmu
Nájem, prodej pozemků

3l11
33l9
3612
363 l
3632
3639
3722
3725
37 45
3149
61,12

6171
6320

Výdaje
celkem

495,800,-
142.000,-
74.200,-

200.000,-
28,200.-

1.ó61.300,_
370.000._
1l3.000.-
606.500,-
53.600.-

1.089,000,-
2.047.600,-

61.700,-

6.942.900,-

6.900,-
26.500,-
50.200,-
3.000,-

500._
2,000,-

l 1 . 100.-
1.000,-
1.000,_

600._
))oo-

5l .400._
5.600.-

502.700,-
l68,500.-
124.4o0,-
203.000,-

28.700,_
1 .663.300,-

381.100,-
l14.000,_
607.500,_

54.200,-
1 .091 .200,-
2.099.000,-

67.300.-

- Věcné dary
Krrltura/Vánočt-rí koncert/
Byt - DDHM, opravy
Montáž vánoč.ozdob
řIřbitov - nákup materiálu
Návrh na vklad
Sběr a svoz kom.odpadů
Zneškodriování korn.odpadů
Péče o vzlrled obcí/soc.zabl
Radiové kllitočty
ZO - elektr.komunikace
Čirrrrosl místní sprár,y
Pojištění

h-INANCoVÁNÍ

162.000,_ 7.104.900,_

7,měnaPoložka
81l5 -79l ,900.- Zněna stavu krátkodobých

prostředků ria ZBU



V sorrladr.r s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtoqých pravidlech územních
rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě zrněn rozpočtol"ýclr prostředků na
záv azný ch ukazatelich.
Rozpočtové opatření č.l1/2022 bylo schváleno starostou obce dne 27.12.2022.

Vyvčšeno dne 25.01.2023

,ó,ÉEi


